
Ehdotus

Kaskelottiin kukkaistutuksia,
 penkkejä, roskiksia, Saarenluontopolun tyyppisiä eläinhahmoja

Koirametsä / koirapuisto

Kullaan Molkkarimäen leikkipuiston
 yhteyteen muutamiaaikuisten kuntoilulaitteita.

Kaskelotin maastossa olevan noin 1km
 kävelyreitin pohjankunnostus. Alalenkki on mutainen ja liukas.
Pystyisi paremmintekemään juoksuharjoituksia. Nyt osa reitistä on
keväällä jasyksyllä mutainen ja liukas.

Kukkaketo. Sopiva paikka on Kaasmarkuntien
 varressaRuotsalaisen Kimmon talon vieressä. Saisi pörriäiset paikan
jakuntalaiset kukkia ja kauneutta.

Voisiko rahan käyttää siijen, että Kaskelotti
 pidettäisiin aukivähintään juhannukseen saakka. Sitä on paljon
toivottuennenkin.

Ehdotan että Ulvilan vanhoihin olemassa
 oleviin leikkipuistoihinuusitaan leikkitelineitä ja leikkipuistoja
kunnostetaanviihtyisemmiksi. Jos rahaa jää joku uusi leikkipuisto on
ainatervetullut!

Olisin erittäin onnellinen, jos summa
 käytettäisiin kuntalaistenliikuntamahdollisuuksien/olosuhteiden
parantamiseen!

Koirapuisto

Ulvilan jokaisen rapistuneiden
 leikkipuistojen korjaus ja päivitysuusiin laitteisiin. Niitä on
monia. Lisäksi edellinen lupaus olisiensin kiva saada kuntoon., kuten
se Suurpään pulkkamäenisonnus.

Ilmaista kerhotoimintaa lapsille ja nuorille ympäri
 Ulvilaa. Tämäolisi syrjäytymistä ehkäisevää nuorisotyötä
parhaimmillaan jaaika helppoa toteuttaa! Esimerkiksi heppa- tai
kepparikerhoilleolisi kovasti kysyntää!

Lasten ja nuorten sisäleikkipaikka



Kylmä-allas kaskelottiin..

Vapaa-ajan keskuksen puiston voisi ehostaa

Liikenneympyrä Tie 11 Tampere/Pori-Suosmerentie-Kirkkotie.

Muraalit (esim. Västäräkinpolulle, Käräjätielle)

Yli 65vuotiaille ilmaisia uimahallikäyntejä

Ehdotus kirjaston edustan näyttelyvitriinien kunnostamisesta.
 Ulvilan kirjaston edessä sijaitsee neljä lasista
näyttelyvitriiniä,jotka ovat tällä hetkellä käyttämättöminä ja
näyttävätepäsiisteiltä. Ehdotan, että vitriinit kunnostetaan ja
otetaanuudelleen käyttöön. Kunnostetut vitriinit elävöittäisivät
kirjastonympäristöä ja parantaisivat kaupunkikuvaa. Ne
toisivatkulttuurin ja tiedon helposti kaikkien ulottuville
ilmanaukioloaikoja ja madaltaisivat kynnystä tutustua
paikalliseentoimintaan. Vitriinit loisivat konkreettisen
alustanyhteisöllisyydelle, kun niissä esiteltäisiin
paikallishistoriaa,taidetta, lasten ja nuorten töitä koulusta ja
päiväkodista sekäyhdistysten ja kaupunkilaisten projekteja. Tämä
antaisinäkyvyyttä monenlaisille toimijoille ja
vahvistaisipaikallisidentiteettiäkin. Kunnostus tukee myös
kestävääkehitystä, sillä kunnostaminen ja uudelleenkäyttö
ovatresurssiviisaampia kuin uusien rakenteiden
rakentaminenkaupunkiin. Kokonaisuutena vitriinien kunnostaminen
olisipienimuotoinen, mutta vaikuttava teko, joka lisäisi
viihtyisyyttä,osallisuutta ja kulttuurista elinvoimaa Ulvilassa.
Arvioidut kustannukset sisältäisivät: vitriinien
perusteellisenpuhdistuksen,
 mahdolliset lasien tai tiivisteiden korjaukset,lukitusten ja
kiinnitysten tarkistuksen tai uusimisen,valaistuksen kunnostuksen tai
yksinkertaisen LED-valaistuksenlisäämisen, pienen varauksen
ilkivallan ja kulumisen korjauksiin.Arvio maksimissaan
1000e/vitriini. Yhteensä 4000 euroa.
Ulkoilmakonsertti torille. Vapaa pääsy. Pääesiintyjänä esim.
IdaElina,
 lämmittäjinä voi toimia paikalliset bändit. Mukaantalkootyön voi
kutsua paikallisia Leijonat, urheiluseurat ym.Kaupungilta tulisi
tapahtuman koordinointi, esiintymispalkkio,tiedostus ja mainonta.

Koirapuisto ulvilaan. (Nummelan puiston viereen johon osoitettupuisto
 paikka kun tätä kysytty muutama vuosi sitten)



Julkisen liikenteen parantaminen: bussi poriin ja
ulvilaansuosmerestä/harjunpäästä.
Reitti esimerkiksi vanhastakylästäsuosmeren läpi harjunpään kautta
poriin tai harjunpäästä taijostain kauempaakin suosmeren läpi
mikkolan kauttakeskustaan. Helpottaisi arkiliikennettä ja vähentäisi
autoilua.

Koirametsä

Perheellisenä aktiivisena liikkujana toivoisin kaupungin kehittävän
 lasten leikkipuistotoimintaa ympärivuotisesti niin,että ensinnäkin
kaikissa leikkipuistoistoissa olisi edes yksi taikaksi kirkasta ilta-
aikaan loistavaa valoa. On turvallisuusriskikun leikkipuistoissa ei
näe mitään. Ja se, että valoja ei ole, lisäänuorten tihutöitä
leikkipuistoissa. Harmillisesti olemmejoutuneet menneinä syksyinä
leikkimään otsalamppujen kajossasuurimmassa osassa Ulvilan
leikkipuistoja. Se, miten kunta voisitukea perheitä olisi kiva, jos
vaikka parin viikon välein kesänaikana olisi puistoparkkitoimintaa
esim yli 2v - alle kouluikäisillelapsille. Esim 2 hoitajaa ja max 8-
10 lastaennakkoilmottautumisineen jne. Idea heräsi siitä, että me
simolemme sellainen peehe, että meillä ei ole yhtään
tukiverkostoa.Olisi ihanaa, jos joskus olisi pari tuntia alkuillalla
aikaa puolisonkanssa. Tiedän että jonkinlaista toimintaa on
kasvunkohtaamispaikassa ja srk:lla, mutta päiväunia nukkuva lapsi
eiehdi klo 14 lapsiparkkiin (joka kasvun kohtaamispaikassa) jasrk:n
"pikku helpin" apu on rajallinen. Tämä ehdottamani aikavoisi olla klo
16-19 välillä tapahtuvaa jonain arki-iltana. VoisihanNaparannassa
järjestää pienimuotoiset lasten festarit eritoimijoiden avulla.
Ikäsuosituksena alle kouluiköiset lapsetvanhempineen.

Kaskelotin frisbeegolf radan perus parannus.

Ratsastus- ja koirapolku Kullaan pururadan yhteyteen

Uusi siirtoyhtiö ulvilaan carunan kanssa kilpailemaan.

Ulkosalibandy kenttä Harjunpään koululle, missä
kaupunginliikkuvimmat lapset mutta ankein piha. Esim.
pihapelikentta.fi tai liikuntamestari.fi

Ehdotan, että Rantalan leikkipuisto on saataisiin 1-2 valoa mäkeen.
 Talvella joutuu pilkkopineässä laskemaan pulkalla, etteisatu
törmäyksiä.

Ehdotan kirjaston eteen rakennettavaksi koko rahallapussauskoppeja,
 joissa voisi myös harrastaa lisääntymistä. Näinsaadaan Ulvilan
väkiluku nousuun. Valvojaksi ehdotankirjastonjohtajaa.



Vanhankylän ala-asteen kohdalle liikennevalot koululaisten
turvalliseen kulkemiseen

Olisi kiva nähdä taidetta esimerkiksi roskiksissa,
 kadulla, talonseinässä tai bussipysäkeillä. Pieniä ilonpilkahdulsia
arkisillareiteillä. Siis esim maalaustaidetta tm. ????

Ulkokuntosalien lisäämistä muuallekin kuin kaskelotin alueelle.
Vaikka lasten leikkipuistojen yhteyteen. Näin en esi alkuunvaikka
vanhan-kylän puolelle ja friitalanpuolelle isommanleikkipaikan
läheisyyteen. Näin aikuiset pystyisi liikkumaanmonipuolisemmin, kun
lapset leikkii leikkupuistossa ja samallapystyy katsomaan lapsien
perään. Toinen ehdotus on ettäkaupungilla olisi joku tila mitä
pystyisi yksityishenkilötvuokraamaan omaan käyttöön pientä korvausta
vastaan. EsimNakkilan kunnalla on mahdollista vuokrata nuokkaria
pientäkorvausta vastaan. Tälläinen tilavuokraus mahdollisuus
puuttuuvallan ulvilasta. Tiloja olisi kyllä, mutta niitä ei saa
vuokrata...

Naparannan leikkipuiston laajentamista "isolle tielle päin".
Leikkipaikkoja/aktiviteetteja 0-12vuotiaille, tyyliä voi
ottaakirjurinluodon leikkipuistosta. Aktiviteetti/musiikkiaiheisia
erihilavitkuttimia. Muutama tuoli ja pöytä lisää. Varmasti
pysyybudjetissa jos vaan kauounki antaa lisää aluetta :) tulisi
paljonlapsiperheitä ja miksei vanhempiakin. Koneet ja
laitteetyhteistyössä Cramon kanssa (töissä siellä)niin saatte
nipistettyäbudjettia entisestään :)

Kaasmarkun vanhan koulun ilmastointi, että saadaan liikuntatilakäyttöön!!!!

Grillikota Kaasmarkun lähiliikuntapaikalle koulun ala pihalle,
Vanhemmat ry voi ottaa hoitaakseen sen ylläpidon.

Luistelurata tasaiselle esim. Puistoalueelle, missä voisi
talvisinluistella puiden
katveessa turvallisesti. Sopisi lapsille ja perheilleja miksei
esimerkiksi jos haluaisi luistella matkaa. Rata voisi
ollaymyräkierros tai mutkitteleva puistoalueella. Radan
jäädytysonnistuisi vaikka jollain säiliöajoneuvolla pakkasilla.
Radanyhteydessä voisi olla myös välinevuokraus luistimille
japotkukelkoille. Kesäisin radalla voisi olla vaikkapa polkuautoja.

Lasten luistelupaikka Mynsterin kentälle



Uusi luontopolku, jonka varrella/lopussa on laavu. Polulla olisi
kylteissä tietoiskuja luonnosta tai tavoista pitää
huoltalähiluonnosta. Polun varrelle rakennettaisiin lintujen
ruokintapaikka, jonne jokainen voi tuoda lintujen ruokaa
talvisin.Tällainen luontopolku ja sen myötä luonnon
arvostuksenlisääminen tekisi hyvää nykyisille Ulvilan kaupungin
toimille, kunmetsää ja puita kaadetaan huomattavasti.

Minä ja perheeni olemme olleet avoimen päiväkodin asiakkaita
pian kolmen vuoden ajan ja olemme erittäin tyytyväisiä. Tiedän,että
toimintaan osallistuu perheitä myös Ulvilan ulkopuoleltaesim. Pori ja
Nakkila, sillä vastaavaa ei ole näillä paikkakunnilla.Ehdotan, että
osa budjetista käytettäisiin avoimen päiväkodinpiha-alueeseen. Nyt
pihassa on vain keinu. Ulvilassa on upeaavoin päiväkoti keskeisellä
paikalla. Pihan uudistuksella avoimenpäiväkodin toimintaa voisi
laajentua sisätilojen lisäksi ulos.Lisäksi leikkipuisto/leikkialue
voisi olla perheiden vapaassakäytössä. Pihaan voisi tulla jo
olemassaolevien keinujen lisäksihiekkalaatikko, liukumäki ja
kiipeilyteline. Mahdollisuuksienmukaan aidat.

Panostaisin nuorisoon ja koulunkäyntiin. Yläasteellekoulunkäynnin
avustajia,
tsemppaavia henkilöitä nuorisolle,enemmän apua ja opetusta aineissa,
panostusta nuortenhyvinvointiin ja tukea murrosikään ja sen
haasteisiin. Tällähetkellä Ulvilan nuoriso voi TODELLA HUONOSTI.
Yläasteellaopettajat eivät tee opetuksen eteen isompaa panostusta
kuinopetusta. Kaikki eivät opi samalla tavalla. Toivoisin todella
ettäjollakin tapaa panostaisimme tänän rahan pahoinvoiviin
nuoriin❤️

1-2 ulkoilmatapahtumaa Ulvilassa koko perheelle
(hyvätesiintyjät, myyntikojuja paikallisille, lapsille ohjelmaa,
elämyksiä,nuoret myös huomioitava

Kullaa tour, teatterielämykseen päättyvä kiertoajelu.Opastettu(?)
kiertoajelu bussilla Kullaan erilaisiin kohteisiin.Kohteina voisi
olla esim. Jalomäen umpipiha, Taattolanmäenulkomuseoalue ja Tenhon
tila. Retken lopuksi osallistujatpääsisivät Kullaan Harjulaan
nauttimaan Teatteri KuKa?:nNummisuutarit-esityksestä. Näin autottomat
taiyhteiskuljetuksia arvostavat pääsisivät yhdessä erilaisiin
Ulvilanomiin nähtävyyksiin. Retkiä voisi järjestää yhden tai
enemmän,ja sisältöä voi vielä kehitellä.

Juoksumatto Kaskelotin kuntosalille



1-2x/vk vauvauintia Ulvilan uimahalliin; yhteisöllistäryhmäliikuntaa
(esim. zumba);
ja isovanhempi& lapsiperheenyhteinen liikuntapäivä Kaskelotissa
tai/ja ympäristössä, jokakannustaa jatkamaan liikkumista

Uudenvuoden ilotulitus Kaasmarkussa

Ehdottaisin, että Naparannan alueelle hankittaisiin
2-puoleisiapihakeinuja mahdollistamaan kaupunkilaisten kohtaamisia.

Syyskuun viikko 39 on kansainvälinen viittomakielen viikko
javiittomakielen päivää
juhlitaan tuon viikonkeskiviikkona.Suomessa toimii viittomakielinen
Teatteri Totti,jolta on mahdollisuus tilata vierailuesityksiä.
Ehdotamme,ettäteatterilta tilattaisiin erityisesti lapsille sopiva
kokonaisuus PellePitkon "Sukella visuaaliseen maailmaan" , johon
sisältyytemppuja, askartelua ja arvausleikki. Näin se toteuttaisi
kaikkiarviointikriteerit ja varsinkin yhteisöllisyyden, luovuuden
jaennakkoluulottomuuden. Lisäksi tapahtuman ympärillä voisi
ollakirjastossa esillä tietoa viittomakielestä ja kulttuurista.

Harmi, että Ulvilassa ei pidetä luonnonvesissä uimakouluja.
Niinvoitaisiin järjestää eri uimarannoilla tai
Kylmälahdessahengenpelastus harjoituksia ja luonnonvesissä
uimataitoatapahtumia.

Kumppanuus paikallisten yritysten kanssa -
Ehdotus: Kuntakäynnistää nuorille suunnatun Yrityshaaste-ohjelman,
jossapaikalliset yritykset tuovat esiin omia kehityshaasteitaan
(esim.markkinointi, asiakaskokemus, palveluideat). Nuoretmuodostavat
tiimejä ja kehittävät ratkaisuja yritysten mentorientukemina. Kunta
rahoittaa ohjelman koordinoinnin, työpajat japalkinnot parhaista
ratkaisuista. Hyöty kunnalle: • vahvistaayritysten ja nuorten välistä
yhteistyötä • tuo uusia ideoitapaikalliseen elinkeinoon • lisää
nuorten kiinnittymistä kuntaan jatyöelämään • avaa uusia
kesätyöpaikkoja • toimii vähänsamaan tapaan kuin TET harjoittelu



Äänestykseen/ei äänestykseen Syy

kyllä

ei Syntyy pysyviä kustannuksia.

ei Kustannukset yli 10000 euroa.

ei Kaupungin operatiivista toimintaa.

kyllä

ei Syntyy pysyviä kustannuksia.

ei Kustannukset yli 10000 euroa.

ei Kaupungin operatiivista toimintaa.

ei Syntyy pysyviä kustannuksia.

ei Kustannukset yli 10000 euroa.

ei Harrastamisen Suomen malli 

ei Syntyy pysyviä kustannuksia.



ei Valmistelussa.

ei Kaupungin operatiivista toimintaa. 

ei Ei kuulu kaupungin toimivaltaa.

kyllä

ei Syntyy pysyviä kustannuksia.

ei
Kustannukset yli 10000 euroa.
Syntyy pysyviä kustannuksia.

kyllä

ei Syntyy pysyviä kustannuksia.



ei Syntyy pysyviä kustannuksia.

ei Syntyy pysyviä kustannuksia.

ei Syntyy pysyviä kustannuksia.

ei Valmistelussa.

ei Kustannukset yli 10000 euroa.

ei Ei kaupungin toimialaa.

kyllä

kyllä? Kaupungin operatiivista toimintaa.

kyllä



ei Ei kuulu kaupungin toimivaltaan.

kyllä

ei Kaupungin operatiivista toimintaa. 

ei
Naparannan kehittäminen

on jo valmistelussa

ei Kustannukset yli 10000 euroa.

kyllä

ei Syntyy pysyviä kustannuksia.

ei Syntyy pysyviä kustannuksia.



ei Kustannuksen yli 10000 euroa.

ei Kaupungin operatiivista toimintaa.

ei Syntyy pysyviä kustannuksia.

kyllä

kyllä

ei Kaupungin operatiivista toimintaa.



ei vauvauinnille
kyllä liikuntapäivälle Syntyy pysyviä kustannuksia. 

ei

ei
Naparannan kehittäminen
on jo valmistelussa.

kyllä

ei turvallisuussyyt

ei

Kaupunki kannustaa jo
lapsia ja nuoria yrittäjyyteen
(Pikku-Yrittäjät, Yrityskylä,

Yrittäjäleiri jne.


